1 Obras civis públicas 
( construção )

PROPRIO 1.0 Serviço 210.103,5
0

195.117,4
6

195.117,46

Total............................R$ 195.117,46

Homologado para SHJ CONSTRUCAO & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 40.390.662/0001-30, pelo
melhor valor de R$ 195.117,46 (cento e noventa e cinco mil, cento e dezessete reais e quarenta e seis centavos), em
14/03/2024.